
24 DIÁRIO OFICIAL Nº 33536 Sexta-feira, 12 DE JANEIRO DE 2018

726850-1 LUCIDALVA LOBO DAS NEVES AGENTE DE PORTARIA 05/12/2017 A 02/02/2018 35339/20.12.2017

5143624-1 MARIDELB SOCORRO DA SILVA MIRANDA AGENTE DE SAUDE 16/10/2017 A 21/11/2017 190722A/1-07.12.2017

726214-1 OLGA RIBEIRO DIAS AGENTE DE SAUDE 25/10/2017 A 08/11/2017 190733A/1

54181997-2 TEREZA CRISTINA LEAL DE LIMA MEDICO 20/11/2017 A 18/01/2018 35347/20.12.2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GDV/DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE
/SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, em 10.01.2018.
DAVID SOUZA FIGUEIREDO
Diretor de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde
PORTARIA 106 DE 10 DE JANEIRO DE 2018
O Diretor de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 039/03.04.1996, publicada no DOE nº. 28.190 de 11.04.1996 e,
CONSIDERANDO, o que dispõe o art. 81 da Lei n° 5.810, de 24 de janeiro de;
RESOLVE:
CONCEDER, Licença para Tratamento de Saúde (Prorrogação), aos servidores abaixo relacionados;

Matrícula Nome Cargo Período Laudo

57215759-2 ANA PAULA GRAIM MENDONCA DE ARAUJO ENFERMEIRO 20/10/2017 A 05/11/2017 190657A/1-04.12.2017

721638-1 DAIZE MARIA DE OLIVEIRA DATILOGRAFO 23/11/2017 A 23/12/2017 1334/2017-29.11.2017

54190144-1 JOSIE PEREIRA DA MOTA PSICOLOGO 14/10/2017 A 11/01/2018 190806A/2-13.12.2017

5093139-1 LIANE MARIA VALENTE MESCOUTO MEDICO 18/11/2017 A 17/03/2018 191043A/1-27.12.2017

729019-1 WALTER JOSE DA SILVA MEDICO 16/11/2017 A 27/01/2018 10195/2017-27.11.2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GDV/DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE
/SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, em 10.01.2018.
DAVID SOUZA FIGUEIREDO
Diretor de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde

PORTARIA 107 DE 10 DE JANEIRO DE 2018
O Diretor de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 039/03.04.1996, publicada no DOE nº. 28.190 de 11.04.1996 e,
CONSIDERANDO, o que dispõe o art. 81 da Lei n° 5.810, de 24 de janeiro de;
RESOLVE:
CONCEDER, Licença Assistência, aos servidores abaixo relacionados;

Matrícula Nome Cargo Período Laudo

57193866-2 ALTEMIRO BARBOSA DA COSTA TECNICO DE ENFERMAGEM 06/10/2017 A 11/10/2017 35242/14.12.2017

55587841-1 CINTHIA COSTA DE CASTRO ENFERMEIRO 25/09/2017 A 29/09/2017 190838A/1-14.12.2017

57192705-1 EDMIRCE DA SILVA FERREIRA ENFERMEIRO 13/11/2017 A 20/11/2017 35281/15.12.2017

5136806-1 ELIZABETH GUERREIRO DA CUNHA ASSISTENTE SOCIAL 01/11/2017 A 30/11/2017 35159/11.12.2017

5816432-2 LAUANY DE NAZARE DA SILVA BRITO ASSISTENTE SOCIAL 11/10/2017 A 21/10/2017 35251/14.12.2017

55586178-1 MANUELA GONCALVES DE SALES AGENTE DE PORTARIA 07/10/2017 A 07/10/2017 35139/11.12.2017

54189262-2 MARIA JUCIREMA PAIVA ELLERES TECNICO PATOLOGIA CLINICA 26/10/2017 A 30/10/2017 35194/13.12.2017

57198100-1 PRISCILLA SOUZA ALVARES DE MELLO ASSISTENTE SOCIAL 05/06/2017 A 04/07/2017 35076/11.12.2017

55586666-3 SILVIA SELMA RIBEIRO PO DE OLIVEIRA ADMINISTRADOR 23/09/2017 A 02/10/2017 35286/15.12.2017

54191459-1 VIVIANNE CRISTINA CORREA RODRIGUES FREITAS AGENTE ADMINISTRATIVO 06/10/2017 A 06/10/2017 35269/14.12.2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GDV/DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE
/SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, em 10.01.2018.
DAVID SOUZA FIGUEIREDO
Diretor de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde

Protocolo: 268771

.

.

LABORATÓRIO CENTRAL DO ESTADO 
PARÁ

.

.

.

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA Nº 457 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2017
DETERMINAR à servidora MARIA LUIZA CUNHA PATELLO, Matrícula nº 5156220-1, ocupante do cargo de BIOMÉDICO, lotada no Laboratório Central – SESPA, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio no período 
de 11 de Dezembro de 2017 a 09 de Janeiro de 2018, referente ao triênio de 02 de Julho de 2011 a 01 de Julho de 2014.
REPUBLICADO POR CONTER INCORREÇÕES

Protocolo: 268841

PORTARIA Nº 02 DE 11 DE JANEIRO DE 2018
DETERMINAR à servidora EDILENI TEIXEIRA NASCIMENTO, Matrícula nº 54191864-2, ocupante do cargo de TÉCNICO EM PATOLOGIA CLÍNICA, lotada no Laboratório Central – SESPA, 30 (trinta) dias de 
Licença Prêmio no período de 15 de Janeiro de 2018 a 13 de Fevereiro de 2018, referente ao triênio de 24 de Setembro de 2011 a 23 de Setembro de 2014.

Protocolo: 268846


